

TARIFS ANNÉE SCOLAIRE 2025 - 2026

A compter du 1er septembre 2025
(approuvés au Conseil Municipal du 20 juin 2025)

RESTAURATION SCOLAIRE

	Prix	Dégressivité 2ème enfant - 5%	Dégressivité 3ème enfant & + - 10%
Repas enfant	5,08 €	4,82 €	4,57 €
Pique-niques enfant	2,64€		
Repas spéciaux - P.A.I.	1,05 €		
Repas hors délai	8 €		
Repas enfant et adulte extérieur	6,68 €		

Les réservations de repas se font 1 semaine avant la date sur le Portail Famille.
 Dans le cas contraire, le repas sera facturé hors délais

ACCUEIL PRE ET POST SCOLAIRE (APPS)

	Période	Prix	2ème enfant - 5%	3ème enfant & plus - 10%
Maternelle	Matin	2,65 €	2,52 €	2,38 €
	Soir Jusqu'à 18h	3,57 €	3,39 €	3,21 €
	Forfait Matin + soir (18h)	4,23 €	4,02 €	3,81 €
Elémentaire	Matin	2,65 €	2,52 €	2,38 €
	Soir Jusqu'à 18h	2,65 €	2,52 €	2,38 €
	Forfait Matin + soir (18h)	4,19 €	3,94 €	3,77 €
Maternelle & Elémentaire	De 18h à 18h30	1,33 €	1,26 €	1,20 €

Toutes les réservations se font sur le portail famille :
<https://mon-portail-famille.fr/mairie-livry-sur-seine>
 avec les codes d'accès qui vous sont envoyés